—Arech. Colegial de Covarrubias, leg. V, n.” 29, original en papel, 0,32
X 0,41, letra de albalaes.

CL

Bula de Benedicto X1I, nombrando juez de un litigio entre el abad de Salas y Ia villa de
Covarrubias al prior de la catedral de Osma,

Avifién, 2 de Marzo 1335.

Benedictus ! episcopus, servus servorum Dei, dilectio filio.. 2
Pliori ecclesie Oxomensis, salutem et apostolicam benedictionem,
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Sua nobis dilectus filius Egidius Petri clericus, universus clerus,
ac Gundissalvus Gundissalvi, laycus, et universitas castri de Ca-
veisrubeis, Burgensis dioecesis, peticione mostrarunt quod Garssia
Fernandi, abbate de Salis in ecclesia Burgensi, falso suggerente
vieario generali venerabilis fratris nostri Episcopi Burgensis quod
predicti Egidius et Gundissalvus quemdam poreum ad dictum Gars-
giam spectantem per violentiam ei iniuriose rapuerant, oceuparant
et indebite detinuerant in castro predicto; propter guod predicti
Egidius et Gundissalvus et omnes alii qui eis in hoe prebuerant
auxilium, consilium et favorem, in excomunicationis sentenciam
inciderant, dictumque castrum subiacebat ecclesiastico interdicto
auctoritate, ut dicebat, Constitucionum, tam per venerabilem fra-
trem nostrum Guillelmum, episcopum Sabinensem, tune in partibus
illis Apostolice Sedis Legatum %, quam per dictum Burgensem epis-
copum et capitulum ecclesie Burgensis editarum, quibus caveri
dicitur quod raptores, occupatores et detentores bonorum et rerum
Episcopi Burgensis et capituli predictorum et singularum persona-
rum eo ipgo sentenciam excomunicationis incurrant et loca, in qui-
bus talia perpetrata et ad que huinsmodi bona et res rapta et
occupata et asportata fuerint, subinceant ecclesiastico interdicto.
Predictus vicarius ad falsam suggestionem huinsmodi, ex arrupto,
nulla super hiis cognicione prehabita, quamguam sibi de suggestis
eisdem aliquatenus non constaret prout nec constare poterat, cum
ea non essent notoria neque vera;jdictisque Egidio, elero, Gundissal-
vo et universitate non vocatis set absentibus non per coutumaciam,
eosdem Egidium et Gundissalvum nominatim et generaliter omnes
et singulos qui in raptu, occupacione et detencione dicti porei sibi

¢ Benedieto XII, elegido en 20 de Marzo de 1334; habia sido antes reli-
gioso cisterciense.

i Miguel Pernandez, segiin se ve por las escrituras signientes.—Hacia
muy poco que tenia esta dignidad puesio que hasta 1334 [ué prior de
Osma D. Juan de Soria, nombrado obispo de Jaén. (Vide Ximena, Catd-
logo de)los obispos de lus iglesias catedrales de la didcesis de Jaén... pd
na 540).